



Kultur- och fritidsnämndens beredning
(KFB)

Mötesdatum
2021-03-18

§45

Samverkans- och utvecklingsprojekt bibliotek och öppna ungdomsverksamheten (KFN 2020/064)

Beslut

Beredningens förslag till kultur- och fritidsnämnden

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att tillskjuta medel för utökning av tjänst på 25%, fram till september 2021 för att möjliggöra och utveckla samverkan mellan verksamheterna och skapa en mötesplats med kultur- och fritidsaktiviteter för alla generationer inom Vaggeryds kommun.

Sammanfattning

Förslag på utökande av tjänst för att möjliggöra fortsatt utveckling av samarbetet mellan öppen ungdomsverksamhet och bibliotek.

Nya lokalerna för UC möjliggör tack vare sin centrala placering en utvecklad samverkan kring bland annat berättande i olika former, skapande och makerspace. Lokalerna kommer, förutom den öppna ungdomsverksamheten, användas till tidningsläsning för daglediga på förmiddagar och viss programverksamhet som sagostunder och föreläsningar. Genom detta skulle lokalerna kunna bli en mötesplats för alla åldrar istället för endast ungdomar.

Upplägget inbjuder till möten mellan generationer och möjliggör aktiviteter som exempelvis IT-hjälp där unga hjälper äldre. Personal från både bibliotek och öppen ungdomsverksamhet kommer planera och arbeta tillsammans.

För att möjliggöra det utökade samarbetet och utvecklingen kommer tjänsten på 25 % användas till att arbeta både på UC och i biblioteket och binda ihop de båda verksamheterna, exempelvis sju timmar i veckan på UC förmiddagstid och tre timmar per vecka på biblioteket eftermiddagstid med verksamhet som spelfrossa.

För den utökade tjänsten skulle kostnaden inklusive sociala avgifter bli 115 tkr per år. Tanken är att testa denna idé under ett år med start i september 2020 och sedan utvärdera för en eventuell fortsättning.

Denna samverkan mellan två verksamheter visar förutom på ett gott samarbete inom förvaltningen, även på ett sätt att nå målet att alla anställda i Vaggeryds kommun ska ha möjlighet till heltid, ett led i kommunens intention att vara en attraktiv arbetsgivare.

Bibliotekschefen Åsa Storck föredrar ärendet.



Kultur- och fritidsnämndens beredning
(KFB)

Mötesdatum
2021-03-18

Expedieras till

Bibliotek

Öppna ungdomsverksamheten

Beslutsunderlag

- Kultur- och fritidsnämndens protokoll 77, 2020-06-25
- Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2020-06-01